
"אין לפרשו רק כהיעדר מחלוקת… עושה שלום במרומיו… שבת
היא שלמא דעלאי ותתאי."

שלום אינו רק מצב שבו אין ריב – הוא דרגה חיובית של חיבור בין
הפכים, כמו בשבת שמאחדת בין העליונים לתחתונים.

מה יקרה אם נתחיל לראות בשלום יצירה ולא רק שקט?

"ובחי' זו נקראת שלום – המשכת השפע בכל העניינים."

שלום הוא כלי שמעביר שפע מהעליונים לתחתונים. כשיש שלום,
השפע זורם. בעולמות העליונים – השלום קיים כל הזמן.

באילו תחומים נרגיש יותר שפע אם ניצור בהם שלום פנימי או זוגי?

שקף שקף 22: שלום כהמשכת שפע: שלום כהמשכת שפעשקף שקף 11: שלום – לא רק היעדר מחלוקת: שלום – לא רק היעדר מחלוקת
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"כל מה שבראתי – בראתי זוגות… אך כבודי אחד."

כל הבריאה מבוססת על זיווגים – שמיים וארץ, חמה ולבנה, אדם
וחווה. רק הקב"ה הוא יחיד. השלום מאחד בין כל זוג.

איך ההבנה הזו יכולה לשנות את הגישה שלנו למערכות יחסים?

"לא יהיה בך עקר… הכוונה – בדברי תורה… כל מה שתלמיד
עתיד לחדש."

התורה עצמה מתחדשת כל הזמן. יש בה הולדה של רעיונות חדשים.
לכן תמיד יש צורך במערכת של משפיע ומקבל.

האם אנחנו מאפשרים לעצמנו להתחדש בלימוד ובחיים או פועלים
מתוך שגרה?

שקף שקף 44: התורה – תהליך של חידוש והולדה: התורה – תהליך של חידוש והולדהשקף שקף 33: הבריאה כולה בנויה על זוגות: הבריאה כולה בנויה על זוגות
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"כל הבריאה מיוסדת על משפיע ומקבל… גם השפע בכל דור
נמשך ע"י צדיק."

הבריאה אינה פועלת בצורה עצמאית – היא דורשת קשרים של נתינה
וקבלה. כך פועל גם השפע הרוחני – דרך הצדיקים.

באיזה תחום אנחנו נדרשים יותר להיות 'משפיעים', ובאיזה –
'מקבלים'?

"כל הברכות שלמעלה ולמטה – תלויות ביום השבת."

השבת היא הזמן שממנו נמשך כל השפע של השבוע. כאשר שומרים
על השבת – כל ימות השבוע מתברכים.

מהו ה"שבת" האישי שלי – זמן שבו אני נטען מחדש?

שקף שקף 66: שבת – מקור השפע לששת הימים: שבת – מקור השפע לששת הימיםשקף שקף 55: נתינה וקבלה – יסוד הבריאה: נתינה וקבלה – יסוד הבריאה
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"הקב"ה ברא לשישה ימים בלבד… בזכות השבת – בריאה
מתחדשת."

לפי האור החיים הקדוש – לולא השבת, הבריאה הייתה מסתיימת. כל
שבוע, בזכות השבת, הבריאה מתחילה מחדש.

כיצד מנוחה והתבוננות מאפשרות לי להמשיך ליצור?

"המחדש בטובו בכל יום תמיד מעשה בראשית."

הבריאה מתחדשת תמיד – לא רק פעם אחת. הקב"ה נותן בכל רגע
כוח חדש לעולם. גם בנו יש התחדשות מתמדת.

מה משתנה כשאני קם בבוקר מתוך ידיעה שכל רגע הוא התחלה
חדשה?

שקף שקף 88: חידוש בכל רגע – לא רק בשבת: חידוש בכל רגע – לא רק בשבתשקף שקף 77: השבת מאפשרת את המשך הבריאה: השבת מאפשרת את המשך הבריאה
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"קורח פליג על שלום… מדוע תתנשאו על קהל ה'"

קורח טען שלא צריך מדרגות – כולנו שווים. בכך הוא שלל את הצורך
במשפיע ומקבל, ויצא נגד מבנה הבריאה הרוחני.

מתי ההתנגדות שלנו לסמכות נובעת ממקום של אמת, ומתי ממאבק
באגו?

"חשב שהשפעה צריכה להיות רק פעם אחת – במתן תורה."

קורח הכיר בתפקידו של משה בעבר, אך טען שכיום אין עוד צורך
במתווך. הוא לא הבין שהשפעה צריכה להיות תמידית.

האם יש תחומים שבהם אני נוטה להפסיק להתחדש כי אני חושב
שכבר "הגעתי"?

שקף שקף 1010: טעותו של קורח – חידוש חד פעמי: טעותו של קורח – חידוש חד פעמישקף שקף 99: קורח חלק על סדר הבריאה: קורח חלק על סדר הבריאה
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